
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006  № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму, Указом Президента Российской Федерации от 

15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях обеспечения 

антитеррористической защиты всех участников образовательного процесса, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

1.1.Функциональные обязанности ответственного лица за выполнение 

мероприятий по антитеррористической защите объекта. 

1.2.План мероприятий по выполнению комплекса дополнительных мер, 

направленных на обеспечение антитеррористической защите объектов ГБОУ 

«Седовская школа Новоазовского м.о.» в период подготовки к новому 2024- 

2025 учебному  году. 

1.3.План мероприятий по антитеррористической защищённости на 2024 – 

2025 учебный год. 

1.4.Инструкцию по обеспечению комплексной безопасности и 

антитеррористической защищенности. 

1.5. Алгоритмы действий руководителя и педагогического состава в случае 

возникновения ЧС в школе. 

1.6. Алгоритм действий при проведении эвакуации при возникновении ЧС. 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             Т.В.Лях 
 

 

 

 

МИНСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕДОВСКАЯ ШКОЛА 

НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

   

   

 ПРИКАЗ  

   

23 июля  2024  года                           Седово                                № 131 

   

   

Об утверждении документов по  

антитеррористической  безопасности 

 

 


		2024-10-24T21:18:28+0300
	Лях Татьяна Викторовна




